
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.klembow.pl

Klembów: Przebudowa ul. Willowej w Dobczynie wraz z odwodnieniem

Numer ogłoszenia: 129472 - 2016; data zamieszczenia: 20.05.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Klembów , ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel.

0-22 799-93-90, faks 0-22 777-90-85.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.klembow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Willowej w Dobczynie wraz z

odwodnieniem.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

przebudowa ul. Willowej w Dobczynie wraz z odwodnieniem na odcinku od granicy pasa drogi powiatowej nr

4337W do granicy działki nr ew. 201/1 obręb Lipinki o łącznej długości 950,93 m, polegająca na: a) wzmocnieniu

jezdni drogi o powierzchni: 4 829 m2, b) budowie chodników dla pieszych: 1 778 m2, c) wykonaniu poboczy: 690

m2 d) budowie zjazdów do posesji: 1 183 m2, e) wykonaniu zieleńców: 2 092 m2, f) wykonaniu układu

odwodnienia sieci kanalizacji deszczowej o średnicy kolektora: - 400 mm długości 823,10 m, - 315 mm długości

38,30 m, - 250 mm długości 1,20 m, g) wykonaniu drenaży o średnicy: - 315 mm długości 633,35 m, - 200 mm

długości 109,70 m, h) wykonaniu kanału średnicy: - 315 mm długości 36,10 m (włączenia), i) wykonaniu

odrzutów drenarskich średnicy: - 200 mm długości 16,25 m, - 200 mm długości 17,10 m, j) wykonaniu

przykanalików do studzienek ściekowych średnicy : - 200 mm długości 43,05 m, k) wykonaniu przykanalików

(bosych) o średnicy: - 200 mm długości 14,20 m, l) wykonaniu studni betonowych z betonu B-45 wg DIN 4034

łączonych na uszczelkę z osadnikiem : - średnicy 1200 mm 18 sztuk - S1;S7-S8;S10-S14;S17-S18;S20-

S22;S23-S28, m) wykonaniu studni betonowych z betonu B-45 wg DIN 4034 łączonych na uszczelkę z

osadnikiem: - średnicy 1400 mm 8 sztuk - S3;S5-S6;S9;S19;S21;S29-S30, n) wykonaniu studni betonowych z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 6 2016-05-20 14:21



betonu B-45 wg DIN 4034 łączonych na uszczelkę z osadnikiem i do odprowadzania wód drenażowych: -

średnicy 1000 mm 17 sztuk - Sd1-Sd17, o) wykonaniu studzienek ściekowych z osadnikiem z betonu B-45: -

średnicy 500 mm 22 sztuki - w1-w22, p) wykonaniu urządzeń podczyszających ścieki opadowe i roztopowe, tj.:

Piaskowniki studnie betonowe z betonu B-45 wg DIN 4034 łączone na uszczelkę z osadnikiem o średnicy 1200

mm 2 sztuki - S4 i S16 oraz studnie separacyjne betonowe z betonu B-45 wg DIN 4034 łączone na uszczelkę o

średnicy 1400 mm 2 sztuki - S2 i S15 r) wykonaniu przepustów Ø 500 mm i Ø 400 mm długości 206,10 m. s)

pogłębieniu i profilowaniu istniejących rowów trapezowych trawiastych, wykonaniu rowów chłonno - retencyjnych

trawiastych oraz muld chłonno-retencyjnych trawiastych. t) wykonaniu robót towarzyszących takich jak wymiana

gruntu, odwodnienie wykopów, zabezpieczenie i wycinka drzew, rury osłonowe, zabezpieczenie kabli itp., w)

wykonaniu projektu czasowej organizacji ruchu, u) wprowadzeniu stałej organizacji ruchu, - wykonaniu prób i

badań zleconych przez Zamawiającego, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj.: dokumentacja

projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, stanowią załącznik nr 2 do SIWZ oraz przedmiary

robót - załącznik nr 3 do SIWZ..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. Zamówienie uzupełniające stanowić będzie nie więcej

niż 10% wartości zamówienia podstawowego i polegać będzie na powtórzeniu tego samego rodzaju

zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.12-0, 45.23.32.20-7, 45.31.62.13-1, 45.23.24.40-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 23.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od precyzowania w powyższym zakresie wymagań, których spełnianie

Wykonawca zobowiązany byłby wykazać w sposób szczególny.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 6 2016-05-20 14:21



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane związane z budową dróg wraz z odwodnieniem o

wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. W przypadku Wykonawców, którzy realizowali roboty budowlane /zamówienie za

wynagrodzeniem wyrażonym w innych walutach niż złoty polski, Zamawiający przeliczy wartość tych

robót budowlanych/zamówień po średnim kursie NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od precyzowania w powyższym zakresie wymagań, których spełnianie

Wykonawca zobowiązany byłby wykazać w sposób szczególny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymującymi się

kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną

im powierzone, tj. w szczególności: a) kierownik budowy, posiadający uprawnienia do pełnienia

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie o specjalności drogowej oraz posiadający, co

najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę, a w

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, o

wartości ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w  sposób należyty  oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 6 2016-05-20 14:21



wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą uczestniczyć w wykonywaniu  zamówienia,  posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 6 2016-05-20 14:21



upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z  uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość

dokonania zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w niżej

wymienionych przypadkach: 1) zmiany adresu/siedziby Zamawiającego/Wykonawcy oraz innych danych

ujawnionych w rejestrach publicznych, 2) wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy skutkujących

niemożliwością dotrzymania terminu wykonania przedmiotu zamówienia, nie więcej jednak, niż o czas trwania

tych okoliczności; 3) przerw w realizacji robót, powstałych z przyczyn zależnych od Zamawiającego; 4) zlecenia

robót zamiennych, dodatkowych lub uzupełniających jeżeli terminy ich zlecenia, rodzaj lub zakres, uniemożliwiają

dotrzymanie pierwotnego terminu umownego; 5) zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi w

szczególności warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające wykonanie przedmiotu

zamówienia; 6) zmiany spowodowane siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie przedmiotu zamówienia; 7)

zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT); 8) zmiany/wprowadzenia podwykonawcy pod

warunkiem odpowiedniego zgłoszenia i po akceptacji Zamawiającego; 9) innych przyczyn zewnętrznych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 6 2016-05-20 14:21



niezależnych od Zamawiającego i Wykonawcy skutkujących niemożliwością wykonania przedmiotu zamówienia

zgodnie z umową, 10) zmiany okresu gwarancji i rękojmi 11) rezygnacji z wykonania elementu robót

budowlanych (danej pozycji kosztorysowej określonej w kosztorysie ofertowym), zmniejszenia zakresu robót

określonego w dokumentacji projektowej, wynikających z obowiązujących przepisów - powyższa rezygnacja

powoduje pomniejszenie ceny ryczałtowej, 12) wprowadzenia robót zamiennych, dodatkowych lub

uzupełniających powodujących zmianę wynagrodzenia umownego w przypadku, gdy o zmianę wnioskuje

Wykonawca lub Zamawiający. 13) zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy spowodowanej przebudową linii

elektroenergetycznej przez PGE Dystrybucja S.A.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.klembow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Klembów ul.

Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.06.2016

godzina 10:00, miejsce: Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Klembów (parter), ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38,

05-205 Klembów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 6 2016-05-20 14:21


